
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Centrum na zpracování BRO Plzeň – Líně 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1274.html  

Identifikace projektu: „Centrum na zpracování BRO Plzeň – Líně“,  

registrační číslo: CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003791 

 

Název zadavatele: Plzeňská Bio Odpadová a.s. 

Sídlo zadavatele: Na Vypichu 636, 330 21 Líně 

Zastoupen: Ing. Václav Řehoř, předseda představenstva 

Dušan Voráček, místopředseda představenstva 

IČO: 29156602 

DIČ: CZ29156602 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

about:blank
about:blank


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek 

a služeb, jejichž hlavním účelem je vybudování fermentační stanice na zpracování biologicky 

rozložitelných odpadů (dále jako „BRO“) a biologicky rozložitelných komunálních odpadů (dále jako 

„BRKO“) anaerobním způsobem (bez přístupu vzduchu) s produkcí bioplynu z biomasy. Součástí 

předmětu veřejné zakázky je také technologie na přeměnu bioplynu na biometan (s vyžitím jako CNG 

v dopravě), výrobu elektrické energie a tepla a výrobu organického hnojiva jako koncového produktu 

zfermentovaných BRO a BRKO (dále jen „předmět veřejné zakázky“). 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

418 342 292,00 Kč bez DPH 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Botres Global GmbH 

Sídlo Gewerbepark 7c, 8075 Hart bei Graz, Rakousko 

Zastoupení 
Dipl.-Ing. Stefan Kromus, jednatel 

Ing. Petr Marek, na základě plné moci 

Právní forma Společnost s ručením omezeným (GmbH) 

IČO FN 399129f 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  K&K TECHNOLOGY a.s. 

Sídlo Koldinova 672, Klatovy II, 339 01 Klatovy 

Zastoupení 

Václav Kutil, předseda představenstva 

Ing. Jan Kutil, člen představenstva 

Ing. Josef Horejš, člen představenstva 

Ing. Juraj Dávid, člen představenstva 

Jménem společnosti jedná každý z členů představenstva 

samostatně. 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 64833186 

 

  



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  K&K TECHNOLOGY a.s. 

Sídlo Koldinova 672, Klatovy II, 339 01 Klatovy 

Zastoupení 

Václav Kutil, předseda představenstva 

Ing. Jan Kutil, člen představenstva 

Ing. Josef Horejš, člen představenstva 

Ing. Juraj Dávid, člen představenstva 

Jménem společnosti jedná každý z členů představenstva 

samostatně. 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 64833186 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Dne 12. 3. 2021 bylo odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění podle § 212 ZZVZ 

v souladu s § 56 odst. 1 ZZVZ zahájeno otevřené řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být nabídky podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději 18. 5. 2021, 

10:00 hodin.  

V rámci stanovené lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel 2 nabídky. 

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svých jednáních (dále jen „jednání“) provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. 

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Nejlépe byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Pořadí 

nabídek 
Účastník (obchodní název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

1. 
K&K TECHNOLOGY a.s., Koldinova 672, Klatovy 

II, 339 01 Klatovy, IČO: 64833186 
418 342 292,00 2 

2. 
Botres Global GmbH, Gewerbepark 7c, 8075 

Hart bei Graz, Rakousko, IČO: FN 399129f 
424 780 832,36 1 

Na základě výše uvedeného výsledku hodnocení a posouzení nabídek doporučila komise zadavateli 

přidělit veřejnou zakázku účastníkovi K&K TECHNOLOGY a.s., sídlem Koldinova 672, Klatovy II, 339 01 

Klatovy, IČO: 64833186, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka 

splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Vybraný dodavatel zadavateli na jeho žádost (dotaz) sdělil, že mu nejsou známi žádní konkrétní 

poddodavatelé. 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Zadavatel ve vztahu k předmětu veřejné zakázky musel zachovat funkčnost a komplexnost 
technologického celku pro zachování maximální kontinuity, provázanosti a přesně řízené funkčnosti 
celého díla – jde o funkční celek. Veřejná zakázka byla zadávána principem, kdy měli účastníci sami 
předkládat návrhy technického řešení – bylo by nemožné předmět veřejné zakázky rozdělit a zadávat na 
konkrétní části technologických celků, aniž by nebyla ohrožena funkčnost celého díla. Nicméně práce, 
které bylo možné zadat samostatně vyjmul zadavatel z hlavní zakázky (sadové úpravy) a zadal je 
v samostatném výběrovém řízení. 

V Brně dne 11. 8. 2021 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2021-08-11T13:07:51+0200
	Radek Hlaváček




